
Forudsætninger Visma Acubiz. 

Vi skal bruge adgang til jeres Acubiz EMS løsning, internet sti, samt bruger og password.

Vi skal have adgang til Acubiz EMS Webservice, internetsti og password XXXXX
Acubiz EMS med Webservice i ver. 7.32 eller senere version, som ikke er custommade. 
 
     Acubiz login: 

Side 1

Acubiz integration og testprocedure: 

Opsætnings og testprocedure 
for Acubiz integration. 



Side 2

Vælg finanskontrol 

Vælg det eller de bilag der skal godkendes: 

Herefter ligger bilag klar til eksport. Efter op til en time hentes bilagene Tiden for
afhentning han ændres i InfoCloud. ind via InfoCloud Acubiz interface, se nedenfor 



Side 3

Login i InfoCloud Acubiz system: 

Kontroller at data er ok. 

Registrér bilag og kontroler at data er OK i EG Bolig. 
 
Herefter sættes InfoCloud eksport til automatisk via Opsætning → Acubiz 



Side 4

Dokumentbehandlere → manuel behandlere → fjern flueben i Send altid til manuel: 

Ændre frekvens for afhentning af bilag i Acubiz: 
 
Opsætning → Acubiz  

Under Dokumentkilder → Acubiz 



Hvis den så indeholder alt bliver den direkte godkendt og kan fremsøges i
bilagsflow ved at vælge "Alle" bilag og typen "Udgiftsbilag". 

Interval sættes til ønsket tid, vi anbefaler at man ikke sætter afhentning laveree end
60 minutter når systemet kører i drift. 

I EG Bolig, sker følgende: 
 
Når bilag er indlæst deres bilag via InfoCloud/Acubiz så lander de i tabellen "Scannet" i
EG Bolig. Her får den automatisk en markering for at den skal automatisk godkendes.
Så når de bruger knappen "Indlæs" så tjekker EG Bolig bilaget igennem for
nødvendige oplysninger (Selskab + afdeling + konti + osv). 

De kan også trykke ind på selve bilaget for at se yderligere information hvor det
også fremgår at dette bilag er godkendt uden godkendelsesprocedure. 

EG leverer branchesoftware, der hjælper vores kunder med at udvikle deres virksomhed
yderligere. Vores software er forankret i højt specialiseret viden og er udviklet på baggrund
af en dyb forståelse af vores kunders profession og branche. Læs mere på egsoftware.com 
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